بهداشت و سلامت

تحقیقات نشان می دهد که به طور مداوم از خواب خوب محروم بودن، شما را گنگ، تحریک پذیر، پریشان و ناراحت
می سازد. و به تدریج موجب مشکات جدی تری می شود.

راهکارهایی برای سریع تر
به خواب رفتن

سه شنبه 28 مرداد 1399، 28 ذی الحجه 1441، 18 آگوست 2020، شماره 3553، صفحه

فواید عجیب وازلین
گروه تغذیه و سامت - یک مطالعه نشان می دهد
که وازلین در مرطوب نگه داشتن پوست هنگام بهبودی بعد
از عمل موثر است ژله پترولیوم ترکیبی از روغن های معدنی
و موم ها اســت که یک ماده ژله ای نیمه جامد را تشــکیل
می دهند.